
BAKAN KURUM, GÜMÜŞHANE’YE NEFES ALDIRACAK PROJELERİ AÇIKLADI

Bakanlık üst düzey bürokratları ile 14 Haziran 2020 Pazar günü günübirlik
Gümüşhane’ye gelen Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Gümüşhane için hayati
öneme haiz projeler için Gümüşhanelilere müjde verdi.
Bakan Kurum’u Gümüşhane Valiliği önünde Vali Kamuran Taşbilek, Milletvekilleri
Hacı Osman Akgül ve Cihan Pektaş, Belediye Başkanı Ercan Çimen ve diğer
ilgililer karşıladı.
Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Gümüşhane Valiliği’nde yapılan İl
Değerlendirme Toplantısının ardından yaptığı basın açıklamasında, Gümüşhane’ye
nefes aldıracak asırlık projelerle ilgili müjdeler verdi.
Bakan Kurum’un müjdesini verdiği projeler şunlardır:

Gümüşhane Valiliği, Adalet Sarayı, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Halk Eğitim
Merkezi’nin de içinde bulunduğu 30 bin metrekarelik alan kent meydanı
olarak yeniden düzenlenecek. Bu alandaki bulunan kamu binaları yıl sonuna
kadar taşınacak. Meydanın altı otopark olacak.
Tarihi Süleymaniye mahallesinde yaz ve kış turizmini canlandırmak amacıyla
kayak tesisi inşası için bakanlık tarafından 4 milyon lirası hibe, 8 milyon
lirası kredi olmak üzere toplam 12 milyon liralık proje desteği sağlanacak.

Gümüşhane merkez ilçeye 2021 yılında bitirilmek üzere Millet Bahçesi
yapılacak.

Hasanbey mahallesindeki Gümüşkent bölgesinde 110 dönümlük alana kentsel
dönüşüm uygulanacak.

Cumhuriyet caddesi ve Atatürk caddesinde sokak sağlıklaştırma projesi
uygulanacak.

İl Özel İdaresi ve ilçe belediyelerine çöp kamyonu ve çöp konteynırı
verilecek.

Gümüşhane merkez ilçede bisiklet ve yürüyüş yolu projesi tamamlanacak.

Kelkit ilçesine Millet Bahçesi yapılacak.

Kelkit Küçükcami mahallesinde 7 hektarlık alanda kentsel dönüşüm projesi
uygulanacak.
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İlçe belediyelerinin atık su artırma, kanalizasyon, çevre düzenlemesi
projeleri desteklenecek.

Bakan Kurum, Gümüşhane’deki inceleme ve ziyaretleri kapsamında Gümüşhane
Belediye Başkanlığını, AK Parti ve  MHP İl Başkanlıklarını ziyaret edip, Katı
Atık ve Atık Su Aktarma İstasyonu ile Millet Bahçesi yapılması planlanan alanda
ve Sema Doğan Yaşam Alanında incelemelerde bulundu.








